
Half  verharde weg

Heg of  scheiding

Schuur en veranda

Helofyten filt er

Groente tuinen collectief gebruik

W adi voor regenwater opvang

W ater

W andel en fietspaden schelpenzand

V erharde bestaande weg

Z onnepanelen boven parkeerplaatsen

overdekt groen boven parkeren

Nieuwe woningen

kas over 1,2 of  3 verdiepingen

Brug

A ctiv it eit en plein

Eetbaar landschap moestuinen

Eetbaar landschap moestuinen

Kinderspeel en ontmoetingsveld

V erdiept parkeren -70cm

40.41m ²

bijeenkomst en werkhuis

Grasverharding alleen tijdelijk verkeer
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40.28m²

poort

poort

1e  verdieping

3.96m²

36.50m²

3.96m²

47.50m²

3.96m²

36.50m²

3.96m²

36.50m²

3.96m²

36.50m²

3.96m²

58.50m²

3.9 6m²

58.50m²

3.96m²

3.96m²

53.00m²

5 500 5 00 5 500 5 00 5 499 5 00 5 500

3.96m²

3.96m²

Groene wadi

Groene wadi

Groene wadi

Groene wadi

37m²

Fietsen

Rustig verkeer voor noodgevallen

Z one Auto luw - noodgevallen en afval

Bedrij fje

3.96m²

36.50m²

3.96m²

53.00m²

3.96m²

53.00m²

41.02m²

33.50m²

3.96m²

42.00m²

3.9 6m²

42.00m²
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3 .96m²

3.9 6m²

3.96m²

3 .96m²

3.96m²

42.00m²

3.96m²

36.50m²

3.96m²

42.00m²

42.00m²

42.00m²

42.00m²

42.00m²

42.00m²

42.00m²

47.50m²

14

3.96m²

42.00m²

69 m²

Kinder centrum
Gemeenschaps
Ruimte

Huidige  locatie

Legenda

Diverse  ruimtes

Eigen  privé  ruimte

Overgangsruimte

Planten  en  dieren

Veilige  buitenruimtes

Keuze  afzondering  of  sociaal

Intense  beleving  natuur

Gelijktijdigheid  door  
selectieve  intermediair

Betekenis  door  participatie

Gebouwde  omgeving  
geïntegreerd  in  natuur

Begrijpelijke  gebouwde  omgeving

Bouw  eenvoudig

Bouw  kier  open

Gezonde  bouwmaterialen

Bouw  voor  verandering  /  aanpassing

Fixeren  &  dichten  door  vormgeving

Vogelvlucht  impressie

Bushalte

Afval  units  in  grond
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